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MORRIS 1300 GT. Glacier white.
MINI-COOPER 99,8. Flame red.::::~::~gg~~:m: ~I:~~~pe. Reclining seat. £645 MERCEDES 1905T roadster, 1960_ Medium

~:oJYG~:~ivery on all MINI. CLUBMAN and I i~~:Wi~~~~:i:~:::~'I::: tY~,:~~::~":::dth:::i::: 7
~ellow.

PERSONAL EXPORT ENQUIRIES ON ALL £645 M.G.-A, f.h.c., Mk. II, Nov. 1961. Old English
NEW CARS HANDLED QUICKLY AND white with red interior, one owner. 19.000 miles. wire
EFFICIENTLY. WE SPECIALISE IN ALL wheels. spots, etc.
ASPECTS OF PERSONAL EXPORT SALES. £635 JAGUAR 3.8 saloon, 1964/65 series. Black
FROM INSURANCE, SHIPPING, AND IN- with red leather interior, chrome w/wheels" o/drive,
FORMATION ON IMPORT FORMALITIES. radio. In superb order throughout.

£635 lRIUMPH Spitfire, 1968F. Dark blue with
black interior, tonneau, etc., excellent condition
throughout.
£625 M.G.-B, 1966. Primrose with folding hood,
wire wheels, p/b radio.
£625 AUSTIN HEALEY 3000, Mk. III, 1964. Red
and black, overdrive, radio, twin spots, radial tyres, etc.
£595 LOTUS Super Seven 1500, 1966. Elan wheels,
Avon tyres, superb condition in yellow.
£585 M.G.-B roadster, 1965. Red with black trim.
Wire wheels, radio, twin spots, etc.
£575 TRIUMPH TR4, 1964 roadster. wire wheels,
overdrive.
£565 HONDA 5eOO I.h.c .• 1967. White with black
trim, sun-roof, radio.
£515 SUNBEAM Alpine GT, 1965. White with red
trim, overdrive, radio, excellent condition.
£495 TRIUMPH Vitesse convertible, 1966. White
with black interior.

£3,265 PORSCHE 9115, 1968. Burgundy with beige
trim, one owner, 9,000 miles, sun-roof, Blue Spot radio,
tape player, etc.
£2,975 ASTON MARTIN DB6 automatic. Olive
green with beige leather interior, power steering,
chrome wire wheels, Sundym glass.
£1,895 JAGUAR 'E'-type roadster, 1968 'G' reg.
Carmen red with black trim, chrome wire wheels, radio.
etc.
£1,795 JAGUAR 'E'_type roadster, 1968. Cirrus
white with red trim, chrome wire wheels.
£1,545 LOTUS +2 'G' reg. Burnt sand, 11,000 miles,
superb condition throughout.
£1,525 JAG UAR 'E'-type, 19662+2 manual. Indigo
blue.
£1,345 LOTUS Elan 2+2. Carnival red with black
trim, radio. Supplied new by us, full history.
£1,345 JAG UAR 'E'-type roadster, 1966. Indigo
blue with red leather trim, chrome wire wheels, p/b
radio, etc. .
£1,245 FIAT 23005 coupe, Ghia bodied, 1966. Cobalt
blue wi.th ..blackrnlm.awo owners •.elecn-ic.windows, surt-
roof. . ~' ._
£1,245 FIAT 124 sport coupe '1968 'G' reg. Midnight
blue with tan trim, 5-speed box, radio, etc.
£1 145 JAGUAR 3.85 saloon, 1967. White with red
tri'm, two owners, 32,000 miles recorded, over-drive, )
chrome wire wheels, superb condition throughout.
£1.•095 LOTUS Cortina, 1969 'H' reg. Under 2,000
miles, Lotus colours, radio.
£1 065 ALFA ROMEO Duetto, 1967. Pearl white
wi~h red trim, two-seater, drophead coupe, a rare car
with radio.
£1,045 TRIUMPH TR5, 1968. Royal blue, one owner,
wire wheels, radio, overdrive, 21,000 miles.

ENGLAND'S LEADING SPORTS CAR DEALERS-CONSULT US FIRST, THE PEOPLE WHO REALLY~~q~
@~KN~W SPORTS CARS, FOR THE BEST ADVICE, TOP SERVICE AND, OF COURSE A FIRST CLASS DEAL

I Ass: New Cross Motor COo,Ltd.
OPEN DAILY 9.30 a.m.-8 p.m. SATS. 9.30 a.m.-7 p.m. S_..;U:.;.N;.:S;,:....;1;.:0..;a:;.;,:.m;,:..--....;5..;p:;.•.;.m.;.· 1

NEW CARS
LOTUS & GOLD SEAL. Two names that are
synonymous with quality high-performance motoring.
Contact us now for all your Lotus requirements. Avail-
able shortly subject to beinv unsold: Euro1J'l. S2.
yellow; Plus Two IS', red; Elan 54 d.h.c., S/E., red
or white.
Elan 54, Europa S2 and Plus Two 45' demonstration
cars available at all "etmes (or- your trial anti
inspection:

DO NOT WORRY-EVEN IF YOU 0.10 NOT
BUY YOUR NEW OR USED LOTUS FROM US
YOU CAN STILL ENJOY OUR EXCELLENT
SERVICING FACILITIES.

M.G.-C GT. Yellow with black trim, wire wheels.
overdrive, radial tyres, h.r.w.
M.G.-B roadster. Red, wire wheels, overdrive.
M.G. Midget, 1970 model. Blue Royale, wire wheels.
SP68s.
'70 M.G.-B sports. Flame red, w/w.
'70 M.G.-B sports. Glacier white, w/w, old.
'70 M.G.-B GT. Glacier white, wlw, old.
'70 M.G.-B GT. Pale primrose, wlw, old.
ALSO EARLY DELIVERY ON ALL 1970MODELS

£995 PORSCHE 356C I.h.c .• Dec. 1963-64. Royal
blue with black interior, must be the best available.
£945 M.G.-B GT, 1968Mk. II. Tartan red with black
trim, one owner, radio.
£895 FORD LOTUS Cortina, 196~. Blue mink with
black trim, one owner, new radial tyres, radio.
£825 ALFA ROMEO 2600 Spider, 1965. Charcoal
grey with beige tr-im, 5-speed gearbox.
'£795 M.G.-C sports, 1968. Mineral blue with black
trim. Eitted wire wheels, radio, folding hood; etc.
£165 TRIUMPH GT6, 1968, I.h. drive. Dark
blue with blue trim, overdrive, sun-reef r-adio, twin,
spots, etc.
£725 M.G.-B roadster. Red with black trim, over-
drive, wire wheels, works hardtop, excellent throughout.
£695 FORD Cortina GT, 1968. 4-door, white with
black trim.
£665 TRI UMPH TR4A, 1965. White with black trim,
wire wheels, overdrive.

WIN A EUROPA
WITH EVERY SECOND-HAND CAR PUR-
CHASED--REGARDLESS OF MAKE, VALUED
£450 OR OVER - YOU CAN ENTER OUR
EXCLUSIVE LOTUS WIN-A-EUROPA COM-
PETITION. BUY A CAR AND ENTER NOW.

£545
line

FIAT 850 coupe, 1966. Red with white coach

£495 TRIUMPH TR4 coupe, 1963. Red with black
trim, overdrive, excellent condition.
£475 TRI UMPH Herald convertible, 1967. White
with black trim, one owner, radio.
£465 FORD Cortina GT, 1965. Red with black trim,
Rostyle wheels, racing mirrors.
£465 AUSTI N Mini Cooper, 1967. Almond green
and white, fitted leather rim wheel, etc.
£445 FORD Cortina GT 4-door, 1965. White with
black trim, an-excellent' car in every respect.
£445 FIAT cabriolet, Osca engined, 1961. Grey
with black trim, one owner, I.h. drive.
£435 TRIUMPH Spitfire Mk. II, 1965. Pale blue
with matching trim, new hood, excellent throughout.
£395 Special-bodied SPRITE coupe. 1,140-c.c.
balanced and modified engine, 6" mag. wheels, F200
sports tyres, extremely coeenr and economical.
£385 M.G. Midget, 1964 Mk. II. White with red
trim, well above average condition.
£385 AUSTIN Mini-Cooper 12755. Green and
white, 1964, two-owner car in very good condition.
£375 TRIUMPH Spitfire, 1963. Green with black
interior, Elan wheels, new GaOa tyr-es, etc.
£345 FORD Anglia super Dec. 1964. Fitted 15))
GT engine and box, wide wheels, GaOa tyres, Webasto
roof. radio, etc.
£295 AUSTIN HEALEY Sprite, 1963. 1,098-c.c.,
disc brakes. In excellent order.
£295 AUSTIN HEALEY Sprite. Fitted GT f.h.
body, a very attractive and economical motor car.
£275 AUSTIN Mini-Cooper, 1963. Red and black,
recent engine overhaul.
£265 M.G.-A, r.h.e., 1961 series. Wide wheels, etc.

£395 ALVIS 3-litre saloon.
£225 M.G. Midget, 1964/5 in white
£95 TRIUMPH TRII. White.
THE ABOVE CARS ARE OFFERED AT TRADE
VALUES, REQUIRING SOME ATTENTION.

£2,995 JENSEN Interceptor, 1967 IF' reg. Finished
in sable brown with silver roof. This car is fully equipped
throughout.

£1,095 ALFA ROMEO 1300 Giulia GT. Red with
black trim, one owner. 1968.
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